Fornecedor:
ANA DA SILVA COSTA - CNPJ: 13391964000150

CEP: 28.470-000

INSTITUTO VIDA E SAUDE
Rua Hermete Silva, 49
VISA Centro - Santo Antbnio de Padua - RJ

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVICOS

COTA(;AO N.°© 0806/2023
Mapa de Julgamento

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

009995

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (AGUA), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM P.

6

75,8000

454,80

009996

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO ( AGUA ), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM M.

28

75,8000

2.122,40

009997

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (AGUA), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM G.

12

75,8000

909,60

009998

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO ( AGUA ), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM GG.

75,8000

303,20

009999

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (AGUA), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM XG.

75,8000

151,60

010000

JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO ( AGUA ), LOGO INVISA
E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARE ( LOGO EM CADA LADO
DO PEITO ), TECIDO GABARDINE, TAM G3.

75,8000

151,60

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

4.093,20

TOTAL GERAL ==>

4.093,20
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