

INSTITUTO VIDA E SAÚDE Rua Hermete Silva, 49 Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS **COTAÇÃO N.º 0806/2023**

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ANA DA SILVA COSTA - CNPJ: 13391964000150

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	009995	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM P.	6	75,8000	454,80
2	009996	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM M.	28	75,8000	2.122,40
3	009997	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM G.	12	75,8000	909,60
4	009998	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM GG.	4	75,8000	303,20
5	009999	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM XG.	2	75,8000	151,60
6	010000	JALECO MANGA COMPRIDA , VERDE CLARO (ÁGUA), LOGO INVISA E LOGO PREFEITURA DE ALMIRAMTE TAMANDARÉ (LOGO EM CADA LADO DO PEITO), TECIDO GABARDINE, TAM G3.	2	75,8000	151,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.093,20
		TOTAL GERAL ==>	<u> </u>		4.093,20
		101/12 0210/12 ===			,20